3.- Tramitació i procediment d’adjudicació 

a) Tramitació:   Ordinària 
b) Procediment: Obert 

4.- Dades econòmiques:  

A efectes de determinar la publicitat i el procediment d’adjudicació, el valor estimat 
del contracte (VEC) regulat en el present PCAP ascendeix a la quantitat de “vuitanta-
set milions cent cinquanta-sis mil nou-cents setanta-un EUROS” (87.156.971 €), IVA 
no inclòs, essent aquest l’import net de la xifra de negoci que estima l’òrgan de 
contractació que generarà l’empresa concessionària durant l’execució del contracte, 
d’acord amb l’Estudi economicofinancer que s’acompanya al present Plec com a Annex